
   Emri dhe mbiemri: Shqipe Daija Fejza 

    

Kliko në tabelë dhe zgjidhni subjektin tuaj politik (ne shigjetë) 

   Lëvizja VETËVENDOSJE! (LVV)  

      

Kliko në tabelë dhe zgjidhni nr. e mandateve në KK Gjakovë (ne shigjetë) 

Mandati i pare (I) 

 

Anëtarësia në komitete dhe, ose komisione komunale? (shëno emrin e organit/eve ku jeni anëtar/e. 

P.sh.: Komiteti për politike dhe financa; ose Komisioni për shëndetësi, etj) 

1. Komiteti për Komunitete 

2. Komisioni komunal për dhënien në shfrytzim afatshkurtër të Tregut Orize 

3.  

 

BIOGRAFIA 

Ditëlindja: 10/04/1973 

Vendlindja / Rajoni: Gjakovë 

Përkatësia etnike: Shqiptare 

Arsimimi: Master në drejtimin Histori e Kohës së Re, shek. XIX – XX, në Fakultetin 

Filozofik, Departamentin e Historisë, pranë Universitetit të Prishtinës “Hasan 

Prishtina” 

 

Profesioni: Administratore 
 
 

Funksione paraprake  



 

Kontakti: +383 45 446 601; shqipe.fejza@rks-gov.net  
 
 

 


